
 

 

République Française 
Département du Loiret 

 
 

 

Extrait du Registre des Délibérations 

de la Commune de Villemandeur 

séance du Mardi 13 Septembre 2022  

 

DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL 

Séance du Mardi 13 Septembre 2022 

 
Nombre de membres 

Afférents Présents 
Qui ont 
pris part 
au vote 

29 20 28 

 

Vote 

A l'unanimité 
 
Pour : 28 
Contre : 0 
Abstention : 0 

 
Acte rendu exécutoire après dépôt 
en SOUS-PREFECTURE DE 
MONTARGIS 
Le : 20/09/2022 
Et  
Publication du : 20/09/2022 

 

 
L’an deux mil vingt-deux, le treize Septembre à 20 heures 30 minutes, le Conseil 
Municipal de la Commune de Villemandeur s’est réuni à l'Hôtel de Ville, lieu 
ordinaire de ses séances, sous la présidence de Madame SERRANO Denise, 
Maire, en session ordinaire. Les convocations individuelles, l’ordre du jour et les 
notes explicatives de synthèse ont été transmises par écrit aux conseillers 
municipaux le 06/09/2022. La convocation et l’ordre du jour ont été affichés à la 
porte de la Mairie le 20/09/2022. 
 
Présents : Mme SERRANO Denise, Maire, M. TOURATIER Claude, M. COULON 

François, M. SIMON Patrice, M. DUPORT Jean-François, Mme CANGE Josiane, 
M. MICHELAT Jean-François, Mme BALOCHE Nicole, Mme BELLOT Elisabeth, 
Mme PASQUET Christine, Mme GANNAT Fanny, Mme SALIS Alexandra, M. 
DEPOND Jean-Michel, Mme CHARLET Audrey, M. MASSONNEAU Philippe, 
Mme MEUNIER Sylvie, M. GUIRAUD Laurent, M. PRIOU Éric, Mme DUCHESNE 
Adeline, Mme ADRIEN-CAMUS Catherine 
 
Excusés ayant donné procuration : Mme GADAT-KULIGOWSKI Brigitte à M. 

TOURATIER Claude, Mme DE MEDTS Michelle à M. COULON François, M. 
LEMAIRE Jean-Claude à M. DUPORT Jean-François, Mme DOUCET Denise à 
Mme SERRANO Denise, M. LINARD Alain à M. SIMON Patrice, Mme LECONTE 
Catherine à Mme CANGE Josiane, M. PRIGENT André à M. PRIOU Éric, M. 
LOMBARD Daniel à Mme ADRIEN-CAMUS Catherine 
 
Absent : M. MAHÉ Bernard 

 
A été nommé(e)secrétaire : Mme CHARLET Audrey 

 

2022-068 – MODIFICATION DE LA COMPOSITION DES COMMISSIONS MUNICIPALES 

 

Vu le Code général des collectivités territoriales, notamment l’article L.2121-22 relatif aux modalités 

de constitution et de fonctionnement des commissions municipales, 

Vu la délibération du Conseil Municipal du 04 Juillet 2020 portant installation du nouveau Conseil 

Municipal,  

Vu la délibération du Conseil Municipal du 08 Juillet 2020 portant création des Commissions 

Municipales,  

Vu la délibération du Conseil Municipal du 26 juillet 2022 portant sur la composition des Commissions 

Municipales, 

Vu les articles 7 et 8 du Règlement intérieur du Conseil Municipal, 

 
Considérant la démission de Madame LEQUER Fanny, et l’installation de Madame BALOCHE Nicole 

en sa qualité de Conseillère Municipale, il convient de modifier la composition des Commissions 

Municipales, comme suit : 

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal décide : 

 D’adopter la modification des Commissions Municipales de la manière suivante : 



 

 

Commission Finances et Ressources Humaines 

Présidente : 

Denise SERRANO 
Membres titulaires : 

Brigitte GADAT-KULIGOWSKI 

Alexandra SALIS 

Alain LINARD 

Josiane CANGE 

Jean-Claude LEMAIRE 

Elisabeth BELLOT 

Adeline DUCHESNE 

Denise DOUCET 

Catherine ADRIEN-CAMUS 

 

Commission Travaux 

Présidente : 

Denise SERRANO 
Membres titulaires : 

Claude TOURATIER 

Jean-Michel DEPOND 

Brigitte GADAT-KULIGOWSKI 

Jean-Claude LEMAIRE 

Jean-François DUPORT 

Audrey CHARLET 

Laurent GUIRAUD 

André PRIGENT 

Daniel LOMBARD 

 

Commission Evènementiel  

Présidente : 

Denise SERRANO 
Membres titulaires : 

Fanny GANNAT 

Brigitte GADAT-KULIGOWSKI 

Jean-François DUPORT 

Jean-Michel DEPOND 

Bernard MAHE 

Elisabeth BELLOT 

Denise DOUCET 

Eric PRIOU 

Catherine ADRIEN-CAMUS 

 

Commission Monde Associatif  

Modification 

Présidente : 

Denise SERRANO 
Membres titulaires : 

Patrice SIMON 

Michelle DE MEDTS 

Sylvie MEUNIER 

Fanny GANNAT 

Bernard MAHE 

Philippe MASSONNEAU 

Adeline DUCHESNE 

André PRIGENT 

Catherine ADRIEN-CAMUS 

 

 

 



 

 

Commission Enfance 

Modification 

Présidente : 

Denise SERRANO 
Membres titulaires : 

Jean-François DUPORT 

François COULON 

Audrey CHARLET 

Alexandra SALIS 

Jean-François MICHELAT 

Fanny GANNAT 

Laurent GUIRAUD 

Adeline DUCHESNE 

Catherine ADRIEN-CAMUS 

 

Commission Urbanisme 

Présidente : 

Denise SERRANO 
Membres titulaires : 

François COULON 

Jean-Michel DEPOND 

Josiane CANGE 

Bernard MAHE 

Claude TOURATIER 

Jean-Claude LEMAIRE 

Laurent GUIRAUD 

André PRIGENT 

Daniel LOMBARD 

 

Commission Sécurité  

Présidente : 

Denise SERRANO 
Membres titulaires : 

François COULON 

Alain LINARD 

Catherine LECONTE 

Philippe MASSONNEAU 

Jean-Michel DEPOND 

Michelle DE MEDTS 

Eric PRIOU 

André PRIGENT 

Daniel LOMBARD 

 

Commission Environnement  

Modification 

Présidente : 

Denise SERRANO 
Membres titulaires : 

Claude TOURATIER 

Bernard MAHE 

Fanny GANNAT 

Jean-Michel DEPOND 

Philippe MASSONNEAU 

Jean-Claude LEMAIRE 

Laurent GUIRAUD 

Eric PRIOU 

Daniel LOMBARD 

 

 

 



 

 

Commission Economiques 

Modification 

Présidente : 

Denise SERRANO 
Membres titulaires : 

Patrice SIMON 

Josiane CANGE 

Fanny GANNAT 

Bernard MAHE 

Christine PASQUET 

François COULON 

Éric PRIOU 

Denise DOUCET 

Catherine ADRIEN-CAMUS 

 

 
 

Comité Technique - CT 

 

 
Membres titulaires : 

Denise SERRANO 

Jean-François DUPORT 

Philippe MASSONNEAU 

Eric PRIOU 

Membres suppléants :  

Jean-Claude LEMAIRE 

Alain LINARD 

Michelle DE MEDTS 

Laurent GUIRAUD 

 

Commission CHSCT (Comité d’Hygiène et Sécurité et des Conditions de Travail) 

 Membres titulaires : 

Denise SERRANO  

Jean-François DUPORT 

Philippe MASSONNEAU 

Eric PRIOU 

Membres suppléants : 

Christine PASQUET 

Alain LINARD 

Michelle DE MEDTS 

Laurent GUIRAUD 

 

Commission CAO (Commission Appel d’Offres) 

Modification 

 Membres titulaires : 

Denise SERRANO 

Josiane CANGE 

Denise DOUCET 

Daniel LOMBARD 

Membres suppléants : 

Alain LINARD 

Audrey CHARLET 

Catherine LECONTE 

Adeline DUCHESNE 

 

 

 



 

 

Délégué du Conseil Municipal au Conseil d’Administration 

du collège Lucie AUBRAC 

Modification 

 Membre titulaire : 

Jean-François DUPORT 

Membre suppléant : 

Eric PRIOU 

 

Représentant APPROLYS 

Modification 

 Membre titulaire : 

Eric PRIOU  

Membre suppléant : 

Alain LINARD 

 

Représentant du Conseil Municipal au lycée DURZY 

 Membre titulaire : 

Jean-François DUPORT 

Membre suppléant : 

Eric PRIOU 

  

  

Représentant du Conseil Municipal au CNAS (Comité National d’Action Sociale) 

 Membre titulaire : 

Adeline DUCHESNE 

 

Conseiller Municipal en charge des questions Défense au sein du Conseil Municipal 

 Membre titulaire : 

Philippe MASSONNEAU 

 

Représentants au Conseil Administration de l'Association AMIVILLE 

 Membres titulaires : 

Denise SERRANO 

François COULON 

Fanny GANNAT 

André PRIGENT 

Membres suppléants : 

Sylvie MEUNIER 

Jean-François DUPORT 

Jean-Claude LEMAIRE 

Catherine ADRIEN-CAMUS 

 
Adopté à l'unanimité. 

 
Fait et délibéré les jours, mois et an susdits. 

Au registre suivent les signatures 
     

Pour copie conforme : 
En mairie, le 20/09/2022 

Le Maire, 
 

Denise SERRANO 


		2022-09-20T15:59:43+0200
	VILLEMANDEUR
	DENISE SERRANO 15f80240dd568cf4fb20e5764f3cc2094813efb5
	MAIRE




